
УКРАЇНА

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
1 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

(третє пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року 
м. Почаїв

Про оплату праці виконуючого 
обоє ’язки старости села Старий 
Тараж та села Комарин

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів» з внесеними змінами Постановою Кабінету 
Міністрів України від 9 грудня 2015 року № 1044 «Деякі питання оплати 
праці посадових осіб місцевого самоврядування об’єднаних територіальних 
громад», Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Зберегти за Наклюцькою Юлією Миколаївною, яка 

здійснювала повноваження сільського голови Старотаражської 
територіальної громади до об’єднання і виконуює обов’язки старости до 
обрання на перших виборах старости села Старий Тараж, села Комарин 
посадовий оклад в сумі 2358 грн., надбавку за ранг в сумі 90 грн. та 
надбавку за вислугу років -  25% в сумі 612 грн., які були встановлені їй на 
час переведення на посаду старости, встановити надбавку за високі 
досягнення у праці у розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг державного службовця та надбавки за вислугу років.

2. Враховуючи особистий вклад в досягненні високих 
показників в загальних результатах роботи за 2015 рік преміювати в 
грудні місяці в.о.старости Наклюцьку Ю.М. в розмірі середньомісячної 
заробітної плати.

3. Рішення вступаєш дію з дня призначення на посаду 
виконуючого обов’язки старости села Старий Тараж та села Комарин.

Міський голова В.С.БОЙКО


